

تقارير النظام المالي
مصرفات مكافآت طلاب وطالبات

تاريخ البداية:	الأربعاء، 01 رجب 1446 هـ، 01 يناير 2025	تاريخ النهاية:	الأربعاء، 11 رجب 1447 هـ، 31 ديسمبر 2025
----------------	---	----------------	--

رقم القيد	الحساب / بيان العملية	مركز التكلفة	مدين	دائن	الرصيد لكل حركة	تاريخ القيد	رقم المستند
	4210200603 - مصرفات مكافآت طلاب وطالبات					49,900.00	
	الرصيد السابق					0.00	
76	مكافآت مجمع ابو بكر الصديق رضي الله عنه للفصل الدراسي الثاني 1446	غير متاح	400.00	0.00	400.00	11-03-2025	
77	مكافآت لمجمع ذي النورين رضي الله عنه للفصل الدراسي الثاني 1446	غير متاح	1,150.00	0.00	1,550.00	11-03-2025	
78	مكافآت لمجمع سعد بن معاذ رضي الله عنه للفصل الدراسي 1446	غير متاح	2,000.00	0.00	3,550.00	11-03-2025	
222	صرف مكافآت عرض طلاب الدفعة الثانية على المعلمين	غير متاح	6,000.00	0.00	9,550.00	16-06-2025	
225	صرف مسير مكافآت الحفاظ الدفعة الثانية	غير متاح	23,000.00	0.00	32,550.00	18-06-2025	
226	صرف مسير مكافآت الطلاب الفصل الدراسي الثاني لمجمع الخميس	غير متاح	4,400.00	0.00	36,950.00	18-06-2025	
227	صرف مسير مكافآت الطلاب الفصل الدراسي الثاني لمجمع القراء	غير متاح	3,600.00	0.00	40,550.00	18-06-2025	
228	صرف مسير مكافآت الطلاب الفصل الدراسي الثاني لمجمع الفاروق	غير متاح	1,350.00	0.00	41,900.00	18-06-2025	
224	صرف مكافآت المستويات الفصل الدراسي الثاني لمجمع القراء	غير متاح	8,000.00	0.00	49,900.00	18-06-2025	

المجموع	مدين	دائن	الرصيد
49,900.00	49,900.00	0.00	49,900.00
الرصيد النهائي	49,900.00	0.00	49,900.00



الرقم :

التاريخ :

المشروعات :

الأثنين، 20 يوليو 2026، 06 صفر 1448 هـ

مدير إدارة الشؤون المالية

فهد محمد زعل العنزي

الجمعية الخيرية لتحفيظ
القرآن الكريم بالقرريات



قراآن
جمعية
تحفيظ القرآن
في القرريات